4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  3 сентября 2019 г.
	№ 102 -пг
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданином, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, или лицом, замещающим должность муниципальной службы городского округа Эгвекинот, и соблюдения лицами, замещающими должности муниципальной службы, требований к служебному поведению, утвержденное Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 25 июля 2019 г. № 95-пг
В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта городского округа Эгвекинот,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданином, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, или лицом, замещающим должность муниципальной службы городского округа Эгвекинот, и соблюдения лицами, замещающими должности муниципальной службы, требований к служебному поведению, утвержденное Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 25 июля 2019 г. № 95-пг, следующие изменения:
1) абзац третий подпункта 1 пункта 1 признать  утратившим силу;
2) абзац второй подпункта 2 пункта 1 признать  утратившим силу.
2. Настоящее  постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот (Спиридонова И.Л.).

   Р.В. Коркишко